
Zamość, dnia 14 lipca 2023 r.

 DZP.3320.60.23  

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu,
ul.  Aleje  Jana Pawła II  10,  zgodnie z  art.  284 ust.  6  ustawy z dnia  11 września  2019 r.
Prawo zamówień publicznych udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem treści SWZ
opracowanej  do  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego na  dostawę bielizny
jednorazowego użytku.

Pytanie 1 dot. zadania 4:
„Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  niżej  opisanego  zestawu,  nieznacznie
różniącego się od opisanego w SWZ?
Obłożenie do cięcia cesarskiego sterylne :
- serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 140-150cm x 190-200cm
-  serweta  na  stolik  MAYO  (forma  worka  na  zużyty  zestaw)  jednostronnie  wzmocniona
o rozmiarach 79 cm x 140-150cm.
-1 serweta do cięcia cesarskiego dwuwarstwowa w kształcie litery T o wymiarach 180/250cm
x 310-340 cm, posiadająca folię operacyjną 36x36cm z otworem (bez folii) 18x16cm, otwór
ten  okala  worek  z  usztywnionym  brzegiem  przechwytującym  płyny  360°.  Serweta
wykonana  na  całej  powierzchni  z  laminatu  dwuwarstwowego  PE+PP o  gramaturze
60g/m2.
- 1 serweta włókninowa chłonna dla noworodka 70-110cm x 80-120cm
- min. 2 szt. serwety włókninowe o wym. 30,5x34cm
- dodatkowo 1 taśma mocująca 9x50cm
- wszystkie elementy pakowane razem w mankiet Tyvec-folia, łatwy do szybkiego otwarcia.
Zestaw  spełnia  wymogi  normy  PN  EN  13795.  Opakowanie  zewnętrzne  zaopatrzone
w minimum 2 etykiety przylepne zawierające dane identyfikujące wyrób”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody,  wiążący  pozostaje  opis  przedmiotu
zamówienia stanowiący załącznik do SWZ.

Pytanie 2 dot. zadania 7:
„Prosimy  o  dopuszczenie  w  zadaniu  nr  7  ochraniaczy  na  obuwie  krótkich  wykonanych
z polietylenu o grubości 35 mikronów”.
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 dot. zadania 2:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw o następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
2 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
3 serwety samoprzylepne foliowe 50 cm x 50 cm

 1 z 9



1 serweta wzmocniona do kraniotomii wzmocniona 225 cm x 280 cm z otworem 19 cm x 25
cm  wypełnionym  folią  operacyjną  ze  zintegrowaną  torbą  na  płyny  ze  sztywnikiem
do  formowania  brzegów  z  sitem  i  zaworem  do  podłączenia  drenu  oraz  dwoma
zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów.
Obłożenie  pacjenta  wykonane  z  laminatu  dwuwarstwowego:  włóknina  polipropylenowa
i  folia  polietylenowa.  Gramatura  laminatu  podstawowego  57,0(+/-0,5)  g/m2.  Wokół  pola
operacyjnego polipropylenowa łata  chłonna.  Całkowita  gramatura laminatu podstawowego
i łaty chłonnej 109,0 (+/- 0,5) g/m2. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy
PN  EN  13795:2019.  Zestaw  posiada  min.  2  etykiety  samoprzylepne  zawierające
nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta”.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 dot. zadania 4:
„Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
4 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny oddychającej ,absorbującej
płyny
1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji  z nogami
prostymi, z otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną,
okno  14  cm  x  20  cm,.  Serweta  posiada  zintegrowaną  torbę  na  płyny  z  lejkiem
odprowadzającym płyny. Serweta posiada również zintegrowane osłony podpórek kończyn
górnych.
Gramatura laminatu 57,0(+/-0,5) g/m2.
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795:2019. Zestaw posiada
min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody,  wiążący  pozostaje  opis  przedmiotu
zamówienia stanowiący załącznik do SWZ.

Pytanie 5 dot. zapisów SWZ:
„Zamawiający w rozdziale XII pkt 4 wymaga:
1. W celu potwierdzenia,  że oferowane dostawy spełniają wymagania lub posiadają cechy

określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, należy przedstawić: 
1)Karty katalogowe/ ulotki oferowanego przedmiotu zamówienia; 
2)Charakterystykę  techniczno  –  jakościową  oferowanego  przedmiotu  zamówienia
z  podaniem nazwy handlowej.  Charakterystyka  musi  zawierać  dane na temat  parametrów
wymaganych i ocenianych określonych w opisie przedmiotu zamówienia; 
Zwracamy z prośbą o potwierdzenie, iż na potwierdzenie obu podpunktów wystarczającym
będzie  przedstawienie  karty  katalogowej  zawierającej  nazwę  handlową  oraz  numer
katalogowy, a także potwierdzającej wszystkie wymagane parametry + raporty z badań jeśli
takowe wymagane były w opisie przedmiotu zamówienia”.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 dot. zadania 4:
„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu
serwet o składzie i parametrach jak poniżej: 
• 1 osłona na stolik  Mayo 80x145cm, o grubości  0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm

o gram. 40 g/m². 
• 1 serweta na stół  instrumentariuszki  140x190cm, wzmocnienie 75x190cm o gram. 30g,

folia PE 0,050mm, 

 2 z 9



• 1 serweta w kształcie T o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem o wym.
18x28x32cm otoczonym torbą do zbiórki  płynów o min wym.  80x80cm,
2. zaworami i kształtownikiem, 

• 1 serweta do owinięcia noworodka wykonane z miękkiej białej włókniny typu
Spunlace 50 g/m²o wym. 90x100cm 

• 1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,
• 2 ręczniki celulozowe 30x40cm”.
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 dot. zadania 2:
„Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  zestawu  do  zabiegów
neurochirurgicznych o składzie podanym poniżej i gramaturze w strefie krytycznej 110 g/m2?
Pozostałe parametry (dotyczące wymogów normy oraz opakowania) zachowane”.

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 dot. zadania 4:
„Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  obłożenia  do  cięcia  cesarskiego
zgodnego  z  opisem,  ale  z  serwetą  główną  w  rozmiarze  250/260cm x  300cm,  serwetami
włókninowymi  w  rozmiarze  30x33cm  oraz  posiadającego  dodatkowo  w  swoim  składzie
taśmę samoprzylepną oraz 1 serwetę 90cm x 100cm – pozostałe parametry zachowane?”.
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 dot. zadania 8:
„Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  następującego  zestawu  do  wkłucia
lędźwiowego: 
• 1 x serweta włókninowa laminowana 75 x 90 cm 
• 1 x serweta włókninowa laminowana 75 x 90 cm, z otworem i przylepną krawędzią boczną 
• 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm 
• 1 x strzykawka typu Luer Lock 5 ml (zapakowana) 
• 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2 (zapakowana) 
• 1 x igła 0,7 x 30 mm, 22G x 1 1/4 (zapakowana) 
• 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 
• 1 x opatrunek 7,2 x 5 cm”.
Wyjaśnienie: Według SWZ.

Pytanie 10 dot. zadania 9:
„Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  następującego  zestawu  do  wkłucia
centralnego: 
• 6 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm 

 3 z 9



• 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 
• 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm 
• 1 x pęseta plastikowa 12,5 cm 
• 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 x 75 cm 
• 1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa z regulowaną wielkością przylepnego otworu 2 x 
(45 x 37,5 cm) 
• 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml (zapakowana) 
• 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana) 
• 1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana) 
• 1 x ostrze skalpela 6,5 cm (zapakowane) 
• 1 x igłotrzymacz 14 cm 
• 1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 x 15 cm (zapakowany)”.
Wyjaśnienie: Według SWZ.

Pytanie 11 dot. załącznika nr 4 do SWZ - projektowane postanowienia umowy:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podstawy naliczania kar umownych w przypadku
niedotrzymania terminu wykonania dostawy i w przypadku zwłoki w uzupełnieniu braków
ilościowych lub usunięciu wad ujawnionych w asortymencie, i zmieni zapisy § 6 ust. 1 i 2 na
następujące: 
1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w przypadku niedotrzymania
terminu wykonania dostawy Przedmiotu Umowy określonego w § 2 ust. 3, w wysokości 0,2%
wartości niedostarczonej dostawy, nie więcej jednak niż 10% łącznej wartości brutto umowy,
o której mowa w § 3 ust. 1. 
2.  Wykonawca zapłaci  na  rzecz  Zamawiającego karę  umowną za  zwłokę w uzupełnieniu
braków ilościowych lub usunięciu wad ujawnionych w asortymencie, w ramach postępowania
reklamacyjnego,  o  którym mowa w § 2 ust.  8  -  10,  w wysokości  0,2 % wartości  brutto
brakującego  towaru  lub  towaru  wadliwego  za  każdy  dzień  zwłoki  w  uzupełnieniu  lub
wymianie ponad termin określony w umowie, nie więcej jednak niż 10% łącznej wartości
brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  projektowanych  postanowień
umowy  postulowaną  przez  Wykonawcę.  Wiążące  pozostają  projektowane  postanowienia
umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do SWZ. 

Pytanie 12 dot. zadania 7:
„Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o grubości folii  24 mikrony spełniające pozostałe
wymagania SWZ?”.
Wyjaśnienie: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13 dot. zadania 7:
„Czy  Zamawiający  dopuści  podanie  ceny  za  opakowanie  100  szt.  z  jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilości?”.
Wyjaśnienie: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pytanie 14 dot. zadania 3:
„Czy  Zamawiający  dopuści  podkład  zawierający  80  odcinków  50  cm  x  50  cm
z przeleczeniem zamawianych ilości?”.
Wyjaśnienie: Tak.

 4 z 9



Pytanie 15 dot. zadania 2:
„Pakiet 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 
-1  x  serweta  na  stolik  narzędziowy  152x190  cm  z  folii  PE  50  μm  z  makroteksturą,
ze wzmocnieniem chłonnym 
-1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z mocnej folii PE ze wzmocnieniem chłonnym 
-1x ręcznik chłonny 34x36 cm 
-  1  x  serweta  do  kraniotomii  265x255cm  +/-  5cm  z  otworem  28x20cm  całkowicie
wypełnionym folią operacyjną, ze wzmocnieniem chłonnym, ze zintegrowaną torbą na płyny
z filtrem i portem do ssaka oraz czterema uchwytami na przewody typu rzep . 
Serweta wykonana z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze
max. 43 g/m2, wzmocnienie chłonne wykonane laminatu, łączna gramatura materiału min.115
g/m2 o odporności na penetracje płynów min. 200 cmH2O, serweta dobrze układające się na
pacjentce,  w  części  niekrytycznej  „oddychająca”,  paroprzepuszczalna.  I  klasa  palności.
Zestaw  zgodny  z  normą  EN  13795  pakowany  sterylnie  w  przezroczystą,  foliową  torbę
z  portami  do  sterylizacji,  posiada  4  etykiety  samoprzylepne  do  dokumentacji  medycznej
zawierające:  numer  katalogowy,  numer  lot,  datę  ważności  nazwę  producenta,  w  tym  2
etykiety z dodatkowym kodem EAN. Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek
foliowy,  następnie  karton.  Producent  spełnia  wymogi  normy  środowiskowej  ISO  14001
potwierdzony certyfikatem”.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 dot. zadania 2:
„Pakiet 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 
-  1  x  serweta  na  stolik  narzędziowy  140x190  cm  z  folii  PE  50  μm  z  makroteksturą,
ze wzmocnieniem chłonnym (owinięcie zestawu) 
-  2 x serweta na stolik Mayo 80x145 cm z mocnej folii  PE ze wzmocnieniem chłonnym
min.60x85 
- 4 x serweta przylepna, chłonna 45x50 cm 
- 2 x taśma lepna, przeźroczysta 8x40 cm 
- 1 x serweta do kraniotomii, 240x410cm +/-5cm, z otworem 20x33cm w kształcie rombu
całkowicie  wypełnionym  folią  operacyjną,  ze  zintegrowaną  torbą  na  płyny,  dużym
przylepcem do fiksacji serwety min.10x40 +/-3 cm i dwoma uchwytami na przewody typu
rzep. 
Serweta  główna  w  części  okrywającej  pacjenta  wykonana  z  chłonnego  laminatu
2-warstwowego o gramaturze max.58g/m2, dobrze układającego się na pacjencie, odpornego
na penetracje płynów> 175 cm H2O. Materiał odporny na rozerwanie na mokro/sucho (min.
145 kPa) o niskim współczynniku pylenia (współczynnik pylenia≤1,7 log10). I klasa palności.
Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany
sterylnie  w  przezroczystą,  foliową  torbę  z  portami  do  sterylizacji,  posiada  4  etykiety
samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę
ważności  oraz  nazwę  producenta,  w  tym  2  dodatkowo  z  kodem  EAN.  Sterylizacja  EO.
Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi
normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem”.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.

 5 z 9



Pytanie 17 dot. zadania 4:
„Pakiet 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 
-1  x  serweta  na  stolik  narzędziowy  140x190  cm  z  folii  PE  50μ  ze  wzmocnieniem
z polipropylenu 
-1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm ze wzmocnieniem 
-1 x kocyk dla noworodka 100x105 cm z włókniny Spunlace 
-2 x ręcznik chłonny celulozowy z mikrosiecią zapobiegającą rozrywaniu 20x30 cm 
-1  x  serweta  do  cięcia  cesarskiego  196x249x300  cm  kształt  T,  z  otworem  30x36cm
wypełniony  folią  chirurgiczną,  z  torbą  na  płyny  270⁰  min.  65x110  cm  z  kształtką  do
formowania oraz z 2 portami do ssaka, wzmocnienie chłonne wokół otworu 50x65+/- 3cm,
zintegrowane 4 podwójne organizatory przewodów oraz dodatkowe wzmocnienie chłonne na
kończynach pacjentki  40x60 +/-3cm.  Serweta  w części  okrywającej  pacjentkę  z  laminatu
z warstwą komfortu (trilaminat  o gramaturze max.66g/m2),  pozbawiona włókien celulozy
i  wiskozy (współczynnik pylenia≤1,9 log10),o odporności  na penetracje płynów > 200cm
H2O. 
Obszar  wzmocnienia  o wysokiej  odporności  na  rozerwanie  na sucho i  mokro  (>570kPa).
I klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN
13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada
4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer
lot,  datę  ważności  oraz  nazwę producenta  w tym 2  etykiety  dodatkowo zawierające  kod
kreskowy .  Sterylizacja  tlenkiem etylenu.  Zestawy pakowane  zbiorczo  w  worek  foliowy,
następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony
certyfikatem. 
Opakowanie zbiorcze 6 szt”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody,  wiążący  pozostaje  opis  przedmiotu
zamówienia stanowiący załącznik do SWZ.

Pytanie 18 dot. zadania 5:
„Pakiet 5 
Prosimy Zamawiającego o odpowiedź,  czy wymaga zaoferowania fartucha oznakowanego
jako wyrób medyczny klasy I sterylnej oraz środek ochrony osobistej kategorii III?”.
Wyjaśnienie: Nie wymagamy.

Pytanie 19 dot. zadania 5:
„Pakiet 5 
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  fartucha  jednorazowego  użytku  odpornego
na przenikanie min. 12 cytostatyków zgodnie z ASTM F739. Rozmiar L, XLL. Pozostałość
zgodnie z SWZ”.
Wyjaśnienie: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pytanie 20 dot. zadania 4:
„Zadanie 4 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia do cięcia cesarskiego o składzie:
- serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150cm x 190cm
-  serweta  na  stolik  MAYO  składana  teleskopowo,  z  warstwą  chłonną  76  cm  x  86  cm,
o rozmiarach 80 cm x 145cm.
-1 serweta do cięcia cesarskiego dwuwarstwowa w kształcie litery T  o wymiarach 250cm x
325 cm,  posiadająca  otwór  wypełniony folią  chirurgiczną  o  wymiarach  35 cm x  32 cm,
serweta w całości wykonana z laminatu o  gramaturze min. 56 g/m²
- 1 serweta chłonna dla noworodka 90cm x 60cm 

 6 z 9



- min. 2 szt. serwety włókninowe o wym.20 cm x 40 cm
wszystkie  elementy  pakowane  razem  w  mankiet  papierowo-foliowy,  łatwy  do  szybkiego
otwarcia, Zestaw spełnia wymogi normy PN EN 13795. Opakowanie zewnętrzne zaopatrzone
w minimum 2 etykiety przylepne zawierające dane identyfikujące wyrób”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody,  wiążący  pozostaje  opis  przedmiotu
zamówienia stanowiący załącznik do SWZ.

Pytanie 21 dot. zadania 9:
„Zadanie 9 poz. 1:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  opatrunku  w  rozmiarze  10cmx15cm
w miejsce 8cmx15cm?”.
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 dot. załącznika nr 4 do SWZ - projektowane postanowienia umowy:
„Czy Zamawiający zgadza się aby § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej
(lub  podobnej)  treści:  „Przed  odstąpieniem  od  umowy  Zamawiający  pisemnie  wezwie
Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”? 
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest
aby  przed  odstąpieniem  od  umowy  przez  Zamawiającego  wykonawca  został  wezwany
do  należytego  wykonywania  umowy.  Takie  wezwanie  najprawdopodobniej  zmobilizuje
wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy,
a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  projektowanych  postanowień
umowy  postulowaną  przez  Wykonawcę.  Wiążące  pozostają  projektowane  postanowienia
umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do SWZ. 

Pytanie 23 dot. zadania 1:
„Zadanie  1,  poz.  1,  2 –  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  serwety
3  warstwowej  na  całej  powierzchni,  wykonanej  z  laminatu  włókniny  polipropylenowej
28g/m2 + folia PE 25g/m2 + polipropylen 22g/m2, o łącznej gramaturze 75g/m2?”.
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24 dot. zadania 1:
„Zadanie 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze
75 x 90 cm z taśmą lepną o dł. 88 cm (+/- 2 cm), na dłuższym boku?”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25 dot. zadania 1:
„Zadanie 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze
150 x 210 cm?”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26 dot. zadania 1:
„Zadanie 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze
160 x 220 cm?”.
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 27 dot. zadania 1:
„Zadanie 1, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?”.
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

 7 z 9



Pytanie 28 dot. zadania 1:
„Zadanie  1,  poz.  3  -  Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  a’10szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”.
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29 dot. zadania 3:
„Zadanie  3,  poz.  1  -  Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  podkładu  o  długości  40m.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?”.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie 30 dot. zadania 2:
„Zadanie 2, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów
neurochirurgicznych o składzie:
1  x  serweta  główna  dwuwarstwowa  230cm x  300cm o  gramaturze  60g/m2  wyposażona
w  otwór  24cm  x  34cm  wypełniony  folią  operacyjną,  wysokochłonne  wzmocnienie
o wymiarze 72cm x 98cm i  gramaturze  80g/m2 w części  krytycznej  oraz  trójkątną torbę
do zbiórki płynów wyposażoną w sito i podłączenie drenu. Gramatura w strefie krytycznej
140g/m2. 
4 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 50cm x 50cm,
1 x taśma lepna 10cm x 50cm,
2 x ręczniki chłonne 30cm x 30cm,
1 x osłona na stolik Mayo 80cm x 145cm,
1 x taśma typu rzep 2cm x 25cm,
1 x serweta na stolik instrumentariuszki, stanowiąca owinięcie zestawu 150cm x 190cm”.

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31 dot. zadania 4:
„Zadanie 4, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cięcia
cesarskiego o składzie:
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
1 x serweta główna samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach
25 cm x 30 cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów 360° o wymiarach 80 cm x 90 cm,
wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2
1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
4 x ręcznik chłonny włókninowy o wymiarach 30 cm x 30 cm
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm”.

 8 z 9



Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32 dot. zadania 7:
„Zadanie 7, poz.  1 -  Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej
i  wytrzymałej  folii  polietylenowej  o  grubości  18  µm,  ściągane podwójną  gumką obszytą
ultradźwiękowo?”.
Wyjaśnienie: Zgodnie z wymaganiami w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 33 dot. zadania 7:
„Zadanie  7,  poz.  1  -  Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  a’100szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?”.
Wyjaśnienie: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

Pytanie 34 dot. zadania 8:
„Zadanie 8, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ze strzykawką
3 częściową 3m Luer Lock (w miejsce strzykawki 3 ml luer)?”.
Wyjaśnienie: Dopuszczamy.

Pytanie 35 dot. zadania 9:
„Zadanie 9, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym
składzie:
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem
przylepnym 6cm x 8cm
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
1 x Bezpieczna igła iniekcyjna (0,8 x 40 / 21G)
1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml luer
1 x Ostrze chirurgiczne, nr 10
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm
4 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
1 x Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym 9cm x 15cm
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?”.
Wyjaśnienie: Według SWZ.

dr n. med. Krzysztof Polberg

/-/

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

    

 9 z 9


		2023-07-14T14:39:45+0200




